
   

SSD TIRO A VOLO ROMA a R.L. 
Via di Lunghezzina, 141 – 00132 Roma – C.F. e P.I.: 16354271005 – www.tiroavoloroma.com 

Tel.: +39.3275356340 - E-mail: tiroavoloroma@gmail.com – Pec: tavroma@legalmail.it 

 

Premesso che si è ravvisata la necessità di nominare entro il 1° Luglio 2024 un Responsabile contro 

abusi, violenze e discriminazioni con lo scopo di prevenire e contrastare ogni tipo di abuso, violenza 

di genere e discriminazione sui tesserati ai sensi del d.lgs. 198/2006, nonché per garantire la 

protezione dell’integrità fisica e morale degli sportivi anche ai sensi dell’art. 33, comma 6 del d.lgs. 

36/2021e che è pervenuta la candidatura della Sig. Luca Natalini, già ritenuta munita delle 

competenze tecniche per lo svolgimento di tale attività, il legale rappresentante della SSD TIRO A 

VOLO ROMA a r.l.s. 

DETERMINA 

• di nominare il Sig. Luca Natalini Responsabile contro abusi, violenze e discriminazioni con 

lo scopo di prevenire e contrastare ogni tipo di abuso, violenza di genere e discriminazione 

sui tesserati ai sensi del d.lgs. 198/2006, nonché per garantire la protezione dell’integrità fisica 

e morale degli sportivi anche ai sensi dell’art. 33, comma 6 del d.lgs. 36/2021 per conto della 

SSD TIRO A VOLO ROMA a r.l.s. dal 20/06/2024 al 31/12/2025 e di comunicare il suddetto 

nominativo al Safeguarding Officer della FITAV, di pubblicare la nomina sul sito internet 

ufficiale www.tiroavoloroma.com, nonché di comunicare al Safeguarding Office di ASI di 

avere optato per l’applicazione delle linee guida emanate dalla FITAV 

 
Roma, lì 20/06/2024      SSD TIRO A VOLO ROMA a r.l.s. 

             Francesco D’Aniello 

        

 

http://www.tiroavoloroma.com/
mailto:tiroavoloroma@gmail.com
mailto:tavroma@legalmail.it
http://www.tiroavoloroma.com/

